

ASS. REC. BY:

REF:

500 TU / 240800.65/ku

Kenneth

ASSIGNMENT

From: _____ Date: _____

Estimated Cost: _____

OD / TP / WS / TP RES / OD RES / EVA / INV / MV

To Inspect Vehicle No: _____

at Workshop n/s _____

of _____

Insured: _____

Policy No. _____

Claims No. _____

Sum Insured: _____

Excess: _____

(Client's Record)

Make of Veh: _____

(Policy Condition)

Remark: The veh had commenced its
repair at the time of inspection.Bal. or Market Value: 8137k

IDAC Accident Rpt: _____

Consistent? : Yes or No

GIA / PR Seen: _____

Consistent? : Yes or No

Est. Repairs: 08 days

Res.: Yes or No

Lum Sum: 20 %

3 Val.: Yes or No

CA / REV / REP. / 24 HRS

Date: _____

Person Contacted: _____

Vehicle: IN / OUT

Veh No: SDU 9908PYr Regn: 07, 23

Type: M.Car / M.Cycle / Bus / Van / Lorry / Taxi / Prime Mover /

Truck / Trailer or _____

Make: Toy PientaC.C. 1490Colour: Blue

A/C: Insured / Std / NI / NA

Sp. Reading: 120156

T/Radio: Insured / Std / NI / NA

Eng/No: _____

C/No: MXPL10

1010047

Gen. Cond: Good / Fair / Poor / BurntSteering: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt orBrake: Inorder / Jammed / Leaked / Burnt orMod: NI / S/Rlm / STD A/Rlm orTyre Size: F: 185/65R15

R: _____

BS / DUN / EXNOVA / GY / FS / LIZA / MIC / OHTSU / PIR / SUMI /

TOYO / YOKO or Tristar

Front

Rear

R/Bal. 7 mmR/Bal. 8 mmL/Bal. 7 mmL/Bal. 8 mmD.O.A. 2/8/24D.O.I. 6/8/2024

Survey held at _____

Des. of Damages: Frt / Rear / O/S / N/S / UIC / Rooftop or

N/S Fr body & UIC

The UIC / Chassis frame / Body Structure affected due to collision.

Date / Time

Action / Instruction

14/8 11pm @ 7100h Car

Date/Time, File Pass to?

☐

Prel. Report

1)

☐

Final Report

Date/Time, File Return to?

2)

Days Of Repair: _____

Resurvey No. of Trlp: _____

Survey Fee:

Transportation

S + RS. SI

Fines

Others

TOTAL

Report Format :

Lump Sum / I.B.I: (\$ _____)

Add Fee:

☐

Site Insp (\$ _____)

☐

Interview (\$ _____)

☐

Tech Invs (\$ _____)

☐

Weekend (\$ _____)

輝陽汽車有限公司 HUI YANG MOTOR PTE. LTD.

Contact Add : SIN MING AUTOCARE Blk 176 Sin Ming Drive #04-02 Singapore 575721

Tel: 64515752 (2 Lines) . Fax: 64514658

GST Reg No. 201629438M

02/08/2024

Owner: HYMS CAR LEASING PTE LTD

ESTIMATE TO REPAIR TOYOTA SIENTA HYBRID - SDU9908P

1pc	front bumper	1171.80	Bumper	\$ 1,250.20	✓
1pc	front bumper LH side garnish		Scr	\$ 181.20	✓
3pcs	front bumper LH side garnish clip @\$8.00		Mc	\$ 24.00	✓
1pc	front bumper LH side retainer		Di	\$ 121.50	✓
1pc	front LH headlamp		mjcm	\$ 1,580.50	✓
1pc	front LH fender		B	\$ 685.50	✓
1pc	front LH fender inner shield		Di	\$ 281.50	✓
10pcs	front LH fender inner shield clip @\$5.00		Mc	\$ 50.00	✓
1pc	front LH fender top garnish		Scr	\$ 181.20	X
1pc	front LH wheel house outer panel		R	\$ 385.50	X
1pc	front LH rim	R	Di	\$ 581.50	✓
1pc	front LH rim half cap		mj	\$ 158.20	✓
1pc	front LH kunckle arm		B	\$ 481.50	✓
1pc	front LH kunckle bearing	301.	Mc	\$ 425.20	✓
1pc	front LH absorber		B	\$ 450.50	✓
1pc	front LH lower arm		Di	\$ 381.50	✓
1pc	front LH linkage		Di	\$ 181.50	✓
1pc	front LH side mirror		R	\$ 581.50	X
1pc	front LH side mirror cover		R	\$ 195.20	X
1pc	front LH door		B	\$ 985.20	✓
1pc	front LH door prille		R	\$ 985.20	X
2pcs	front LH door hinge @\$181.50	Upper R X	Lower	\$ 363.00	X
1pc	front LH door protector		Mc	\$ 281.50	✓
8pcs	front LH door protector clip @\$5.00		Mc	\$ 40.00	✓
1pc	front LH door inner lock		R	\$ 481.50	✓
1pc	front LH door inner rubber		Scr	\$ 281.20	X
1pc	front LH door glass motor & gear		Scr	\$ 481.20	X
1pc	front LH door firm sticker		Mc	\$ 121.50	✓
1pc	rear LH door		R	\$ 1,250.20	X
1pc	rear LH door protector		Mc	\$ 281.20	✓
1pc	rear LH door firm sticker		Mc	\$ 121.50	X

less 25%
balance c/f

\$ 13,850.90
\$ 3,462.73
\$ 10,388.18



輝陽汽車有限公司
HUI YANG MOTOR PTE. LTD.

Contact Add : SIN MING AUTOCARE Blk 176 Sin Ming Drive #04-02 Singapore 575721
Tel: 64515752 (2 Lines) . Fax: 64514658
GST Reg No. 201629438M

02/08/2024

Owner: HYMS CAR LEASING PTE LTD

ESTIMATE TO REPAIR TOYOTA SIENTA HYBRID - SDU9908P

balance b/f

\$ 10,388.18

1pc

front LH tyre

1205N
GR s.nett \$ 250.00 608N
200

remove & refit dashboard

UN\$ 350.00 X

remove & refix front LH undercarriage

\$ 380.00 200

remove & refix front windscreen glass

nn \$ 120.00 X

remove & refit LH 2 door glass

\$ 150.00 601

towing fee

(Bill) \$ 120.00 601

alignment

\$ 80.00 601

sealant

nn \$ 120.00 X

tuffkote

\$ 120.00 601

wiring

\$ 150.00 201

spray painting

\$ 1,600.00 1000

labour charges

\$ 1,600.00 700

Total

\$ 15,428.18

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:

- To resurvey before/after spray painting
- To display damaged part(s) during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

